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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23417401L

2. Data e Regjistrimit 17/10/2022
3. Emri i Subjektit “Infinity Dental”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Fier , lagja Kastriot ,zona kadastrale 8534 , 
numer pasurie 4/66+1-1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "Infinity Dental " shpk, ka per objekt kryerjen e 

cdo aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar ne fuqi dhe, ne vecanti: Klinike dentare dhe 
laborator dentar ku perfshihen sherbime e punime 
stomatologjike dhe laboratorike si, terapi, kirurgji, implante, 
Diagnostifikim Radiologjik ,etj.)Import -Eksport te 
materialeve dhe pajisjeve dentare, farmaceutike,mjekesore. 
Import -Eksport te medikamenteve te ndryshme miekesore 
dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e 
farmacive, qendrave shendetesore, poliklinikes 
dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe 
aktivitete te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe 
stomatologjise. Te ofroje aktivitete te edukimit ne vazhdim 
per profesionistet e shendetesise. Shitje, blerje me shumice 
dhe pakice te pajisjeve dhe materialeve dentare dhe 
mjekesore.
Arif Ince10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2022                Deri: 12/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArifInce
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FloraZoto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FARUKINCE

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Fier , lagja Apollonia,zona kadastrale 8534 , 
numer pasurie 2/405. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Infinity Dental”
E-Mail: turkdental.al@hotmail.com  
Telefon:  0696452700 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-014941-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939365D9-B1B7-4287-BDC5-15EA5A42ECAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD30F4A4-A78F-40D5-998C-214A4A4DDDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDB50A5-216F-4410-8FAE-925F4B92A660
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regjistrimit

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


